
www.epsta.com.pe  

Regístrese y Comuníquese 

ING. JUAN A BER O  '  MINARIO 
ERENTE GENERAL 
EPS TACNA S.A. 

JASM/ersc 

Co. 

: 
OSYC. (Con sustento) 
Interesado 
Archivo. 

Trabajoda para ti 

EP 
RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL N° -2021-300-EPS TACNA S.A. 

Tacna,  20 ENE 2021 

VISTOS: 

El Memorándum N° 004-2021-340-EPS TACNA S.A. emitido por la Oficina de Supervisión y 

Control de fecha 15 de enero de 2021. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Memorándum N°004-2021-340-EPS TACNA S.A. emitido por la Oficina de 
Supervisión y Control de fecha 15 de enero de 2021, se le encarga al Ingeniero Civil ULIANOV 
FARFÁN KEHUARUCHO con CIP N°81811, como Inspector de la Obra "REMODELACION DE 
SISTEMA DE ADQUISICIÓN DE DATOS; EN EL (LA) ENTIDAD PRESTADORA DE 
SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. LOCALIDAD DE TACNA, LOCUMBA Y 
PACHIA DISTRITO DE TACNA, PROVINCIA TACNA, DEPARTAMENTO TACNA", con 
Código Único de Inversiones N°2447440. 

Que, con la fmalidad de cumplir con la normatividad vigente y de acuerdo a las Nonnas que regulan 
la Ejecución de Obras Públicas por Administración Directa, Resolución de Contraloría N°195-88-CG, 
la EPS TACNA S.A. debe contar con un Inspector de Obra responsable del control del proyecto. 

Que, estando conferidas las facultades al Gerente General de dictar y emitir Resoluciones de acuerdo 
al Manual de Organización y Funciones, y con el V° B° de la Gerencia de Administración y Finanzas, 
Oficina de Asesoría Legal, y Oficina de Supervisión y Control. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- DESIGNAR, con efectividad anticipada al 15 de enero de 2021, al Ing. Civil 
ULIANOV FARFÁN KEHUARUCHO con CIP N°81811, como INSPECTOR de la Obra 
"REMODELACION DE SISTEMA DE ADQUISICIÓN DE DATOS; EN EL (LA) ENTIDAD 
PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. LOCALIDAD DE TACNA, 
LOCUMBA Y PACHIA DISTRITO DE TACNA, PROVINCIA TACNA, DEPARTAMENTO 
TACNA", con Código Único de Inversiones N° 2447440. 

Av. Dos de Mayo N 372— Tacna 
Teif. (052) 583446— Fax (052) 583453 

Mali: eps.informes@epstacna.com.pe  



I1ORA. FIRM 

LZOZ o 

EPS TACNA S.A. 
OFICINA DE SUPERVISIÓN Y CONTROL 

22 ENE 2&'; 

JOH 

. \IIVJSINIQV
91

H 


	Page 1
	Page 2

